
 

 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
03 июля 2025 г.  № 10/52 

  
пгт. Пышма 

 

О внесении изменений состав Рабочей группы  

по приему и проверке избирательных документов, представляемых при 

выдвижении и регистрации кандидатов на дополнительных выборах 
депутатов Думы Пышминского муниципального округа по 

четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4,  
утвержденный решением Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии от 25 июня № 09/45 

 
В связи с кадровыми изменениями в составе Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии, внесенными постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 03 июля 2025 года № 

13/91, Пышминская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по приему и проверке 

избирательных документов, представляемых при выдвижении и регистрации 

кандидатов на дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского 

муниципального округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 

2, 3, 4, утвержденный решением Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии от 25 июня № 09/45, изложив в новой редакции 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии от 25 июня № 09/45 «О режиме 

работы Пышминской районной территориальной избирательной комиссии по 

приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и 



 2

регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутатов Думы 

Пышминского муниципального округа по четырехмандатным 

избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года». 

3. Разместить настоящее решение на странице Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Леонтьеву С.И. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.М. Лопарева 

 

 



 3

Приложение  

к решению Пышминской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 03 июля 2025 г. № 10/52 

 

 

СОСТАВ  

Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, 
представляемых при выдвижении и регистрации кандидатов на 

дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского 
муниципального округа по четырехмандатным избирательным  

округам № 1, 2, 3, 4 
 

Киселева Светлана 

Сергеевна 

- заместитель председателя Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии, 

руководитель Рабочей группы 

Лопарева Надежда 

Михайловна 

- секретарь Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

Астафьева Наталья 

Михайловна 

- член Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Буявых Татьяна 

Полиэртовна 

- член Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Гаранчук Евгений 

Анатольевич  

- член Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Иванова Ольга 

Геннадьевна 

- член Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Уваров Артем 

Анатольевич 

- член Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса 

 


